
Aktuální úkoly 2025 

• Ú-2/11/24: P ČVS uložilo GS předložení rozpočtového opatření, včetně výhledu výdajů do konce 
roku. - nesplněno 

• Ú-4/11/24: P ČVS uložilo GS předložení plánu na rok 2025 s cíli a rozpočtem. - trvá 

• Ú-5/11/24: P ČVS uložilo GS aby zajisPl zbylé podklady k došlým fakturám SporPs. - splněno 

• Ú-6/11/24: P ČVS uložilo Davidu Kynclovi zajisPt spuštění nových webových stránek ČVS 
v termínu do 31.12.202. - trvá 

• Ú-8/11/24: P ČVS uložilo komisi pro příbřežní veslování vypracování aktualizaci statutu komise, 
pokud bude potřeba. - splněno 

• Ú-1/12/24: P ČVS uložilo I. Peclovi vypracování návrhu aktualizace stanov ČVS. Termín do 
23.12.2024. - splněno 

• Ú-2/12/24: P ČVS uložilo V. Kučerovi vypracování návrhu na podporu trenérů studujících licenci 
A formou sPpendií. T: příš\ schůze předsednictva - splněno, předložil MK 

• Ú-3/12/24: P ČVS uložilo GS zajištění veřejné zakázky dle ZVZ na pořadatele mezinárodních 
veslařských soutěží. - trvá 

• 18.12.2025: Sportovní akademie 2025: V roce 2025 bude umožněno, aby klub požádal 
v odůvodněných případech o výjimku - aby trenérské povinnosP SA zajišťoval trenérský 
realizační tým. - trvá 

Rekapitulace starších úkolů: 

• 24.1.2024: P ČVS ukládá Petru Hlídkovi pro vedením rekapitulace úkolů z předchozích 
předsednictev (od 7/2023) a jejich plnění. Rekapitulace úkolů s jejich plněním předkládána na 
každém předsednictvu. - trvá 

• 24.1.2024: P ČVS ukládá sekretariátu aby předložil podle výsledků hospodaření k 31.7. a 
30.9.2024 přehled čerpání rozpočtu ČVS, včetně návrhu případných změn a to ve formě tzv. 
rozpočtových opatření. - nesplněno 

• 24.1.2024: Předsednictvo ČVS ukládá Komisi pro rozvoj veslování dopracování záměru 
Veslařského plesu a doporučuje termín koordinovat se sportovním úsekem (pro případný 
souběh s některým z kol ERGO regat atd.). - splněno 

• 24.1.2024: Předseda ČVS informoval o novém protokolu Kineziologického screeningu, který pro 
ČVS zpracovala Diana Hoffmanová. Podle protokolu budou otestováni tři veslaři z resortních 
center. Následně bude navržen další postup. - splněno 

• 5.3.2024: P-ČVS ukládá sekretariátu v termínu do konce dubna 2024 provedení analýzy 
požadavků a analýzy dostupných řešení ve struktuře:                       - nesplněno 
i) zmapování jaké IS využívání jiné sportovní svazy  
ii) seznámení s dalším plánem vývoje IS SporPs  

     a z toho vyplývající specifikaci požadavků pro nový veslařský IS:  
a) potřeby svazu  
b) potřeby klubů 

Aktuální úkoly, strana  z 1 2



• 5.3.2024: P ČVS ukládá předsedovi, aby připravil Memorandum o spolupráci mezi ČVS a RBC. 
P ČVS ukládá předsedovi ČVS, aby průběžně informoval P ČVS o činnosP a záměrech RBC. - 
splněno 

• Podlaha Loděnice Olymp - trvá 
‣ 11.4.2024: Byla podána informace o zajištění nového povrchu do trenažérovny a 

posilovny, kde bude využita sportovní podlaha z halového MS 2022. Instalaci zajis\ Petr 
Blecha. 

‣ 11.6.2024: Výměna podlahy v loděnici Olymp – zajis\ P.Blecha. 

‣ Pla\ úkol z dubnového zasedání P-ČVS na provedení nového povrchu do trenažérovny a 
posilovny v loděnici Olymp, kde bude využita sportovní podlaha z halového MS 2022. 
Bylo dohodnuto, že P. Blecha instalaci provede do 31.8.2024. 

• 11.6.2024: P. Blecha byl pověřen řízením reprezentační trenérské rady a koordinací sportovního 
úseku. Rozsah kompetencí (a koordinace s Generálním sekretářem, předsedou a 
předsednictvem) bude upřesněn na dalším jednání. - trvá 
‣ 11.6.2024: P.Blecha ujisPl předsednictvo, že ve spolupráci s resortními centry zajis\ naplnění 

 Seznamu potřeb, úkolů a cílů sportovní reprezentace 2023/2024 (dle Zásad činnosP 
resortních sportovních center, č.j.: MSMT-41235/2014), který schválilo Předsednictvo ČVS 
dne 17.8.2023, včetně reportování minimálního obsahu tréninkové evidence:                - trvá 
- počet tréninkových dní / počet zmařených tréninků (nemoc atp.); 
- počet hodin za\žení; počet km veslování celkem; 
- počet hodin/minut v jednotlivých zónách. 

• 23.7.2024: Předsednictvo ČVS pověřuje  Přemysla Panušku a Jaroslava Hellebranda přípravou 
metodických materiálů k přípravě metodického portálu v projektu Využi\ AI ve vrcholovém 
sportu. - splněno JH 

• 27.8.2024: Předsednictvo ČVS pověřuje P.Blechu k revizi technického stavu katamaránů pro 
oblast Vltava a Morava, včetně zajištění případných nezbytných oprav - trvá. 

• 27.8.2024: Předsednictvo ČVS odsouhlasilo zřízení Informační desky ČVS a ukládá sekretariátu 
její zprovoznění a naplnění daty. - trvá 

• 27.8.2024: Nový mailový server Maily se @veslo.cz jsou tedy nově u poskytovatele Seznam.cz a 
jsou dostupné i z webového rozhraní na www.seznam.cz. Ke každému mailovému účtu je nově 
dostupný i elektronický kalendář, jehož obsah mohou uživatelé sdílet s ostatními. - splněno 

• 27.8.2024: Předsednictvo neodsouhlasilo přeřazení M. Vabrouška k development týmu a ukládá 
místopředsedovi pro sport aby zajisPl předložení takové nabídky pro M. Vabrouška, aby tento 
zůstal součás\ reprezentačního trenérského týmu sen A. - nesplněno 

• 27.8.2024: Předsednictvo ukládá předsedovi ČVS přípravu nových celoročních reprezentačních 
smluv, včetně zajištění  centralizace dat o sportovní přípravě. - splněno 

• 9.10.2024: Předsednictvo uložilo generálnímu sekretáři, aby připravil návrh smlouvy s firmou 
SporPs. - trvá 

• 9.10.2024: Úplatné zapůjčení trenažérů pro veslařskou přípravu v rámci spolupráce s FTVS při 
vzdělávání studentů a trenérů: FTVS UK 2ks trenažérů (ke stávajícím 4, které mají v zápůjčce); 
podrobnosP úplaty sjedná s FTVS Petr Blecha. - trvá 

Aktuální úkoly, strana  z 2 2


